

SAAJ Holding ApS
CVR-nr. 10073057
Rølkjær 1
6600 Vejen

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

Dirigent

Navn: Svend Aage Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAAJ Holding ApS

Rølkjær 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 10073057

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Svend Aage Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 135 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.106)	(69.882)
Driftsresultat		(47.106)	(69.882)
Andre finansielle indtægter		227.800	210.357
Andre finansielle omkostninger		(5.488)	(108.054)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		175.206	32.421
Skat af ordinært resultat	1	(39.753)	(8.276)
Årets resultat		<u>135.453</u>	<u>24.145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		34.253	(75.655)
		<u>135.453</u>	<u>24.145</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		29.622	28.028
Tilgodehavender		29.622	28.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.034.461	5.843.187
Værdipapirer og kapitalandele		6.034.461	5.843.187
Likvide beholdninger		247.883	407.012
Omsætningsaktiver		6.311.966	6.278.227
Aktiver		6.311.966	6.278.227

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.028.576	5.994.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>6.254.776</u>	<u>6.219.123</u>
Skyldig selskabsskat		4.102	34.160
Anden gæld		53.088	24.944
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.190</u>	<u>59.104</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.190</u>	<u>59.104</u>
Passiver		<u><u>6.311.966</u></u>	<u><u>6.278.227</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.994.323	99.800	6.219.123
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	34.253	101.200	135.453
Egenkapital ultimo	125.000	6.028.576	101.200	6.254.776

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>39.753</u>	<u>8.276</u>
	<u>39.753</u>	<u>8.276</u>